



تاریخ
۲۰
مرداد
۱۴۰۵
سه‌شنبه

در دیدار مدیرعامل شر کت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر

با نماینده مجلس خبرگان رهبری تأکید شد؛

همراهی مردم در مدیریت مصرف زمینه‌ساز

توسعه پایدار کشور



فرهنگ‌سازی استفاده بهینه از انرژی را

پایدار کشور خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر نواب‌قاندی با اشاره به رسالت خطیر این شرکت در تأمین برق پایدار و مطمئن، اظهار داشت: همکاران ما در خانواده بزرگ صنعت برق، با روحیه ایثار و اخودگذشتگی به صورت شبانه‌روزی در تلاشند تا جریان زندگی، تولید و اقتصاد در گستره پهناور استان‌های فارس و بوشهر لحظه‌ای متوقف نشود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر در ادامه با تأکید بر جایگاه ویژه روحانیت و مرجعیت در هدایت افکارعمومی از آیت‌الله ملک‌حسینی نماینده مجلس خبرگان

رهبری درخواست کرد تا با توجه به نفوذ کلام و جایگاه رفیع ایشان در میان اقشار مختلف جامعه، در مجالس و سخنرانی‌های‌خودبه تبیین اهمیت حیاتی «مدیریت مصرف» پرداخته و یاری‌گر صنعت برق در

رئیس هیات ورزش‌های همگانی استان فارس تأکید کرد؛

اهمیت ترویج ورزش همگانی

در راستای ارتقای سلامت جامعه

فعالیت ۲۱۶ ایستگاه ورزش همگانی در استان فارس



رئیس هیات ورزش‌های همگانی استان فارس با اشاره به اهمیت ترویج ورزش همگانی در راستای ارتقا سلامت جامعه تصریح کرد: انتظار ما از رسانه ملی توجه بیشتر در راستای تشویق مردم به ورزش به‌ویژه در بین جوانان و نوجوانان و اقشار مختلف جامعه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس سیروس پاک فطرت در نشست مشترک در دیدارهای جداگانه با معاون صدا و همچنین معاون سیمای مرکز فارس با معرفی رشته‌های ورزشی همگانی اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۵۰ رشته متنوع ورزشی تحت نظارت این هیات فعال است که بسیاری از آنها نیاز به معرفی بیشتر دارد.

وی افزود: در حال حاضر تمام شهرستان‌های فارس دارای رئیس

هیات همگانی هستند و اجرای برنامه‌های خود را در راستای ورزش همگانی با مشارکت دستگاه‌های مختلف از جمله شهرداری‌ها پیش می‌برند.

پاک فطرت با اشاره به اهمیت ترویج ورزش همگانی در راستای ارتقا سلامت جامعه تصریح کرد: انتظار ما از رسانه ملی توجه بیشتر در راستای تشویق مردم به ورزش به‌ویژه در بین جوانان و نوجوانان و اقتدار مختلف جامعه است.

رئیس هیات ورزش‌های همگانی استان فارس گفت: این هیات جهت

معاون توسعه پیش‌بینی اداره کل هواشناسی فارس از تداوم بارش‌های موسمی تابستانه در نقاط مختلف استان تا پایان هفته خبر داد و گفت: بر اساس خروجی پیش‌بینی‌های فصلی، با احتمال بیش از ۸۵ درصد، پاییز امسال در فارس پربارش‌تر از میانگین بلندمدت خواهد بود.

محسن علیمردانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پدیده ال‌نینو و تأثیر آن بر وضعیت بارش‌های فارس در پاییز نیز توضیح داد: ال‌نینو یک پدیده آب‌وهوایی است که در اقیانوس آرام اتفاق می‌افتد و در آن، برهم‌کنش‌هایی میان جریان‌های اقیانوسی و جوی رخ می‌دهد که می‌تواند موجب تغییراتی در

تداوم بارش‌های موسمی تا پایان هفته

الگوهای جوی در نقاط مختلف جهان شود.

وی افزود: با توجه به تداوم فعالیت سامانه بارشی، احتمال تمدید هشدار زرد هواشناسی وجود دارد، چراکه بارش‌ها تا پایان هفته در استان ادامه خواهد داشت.

معاون توسعه پیش‌بینی اداره کل هواشناسی فارس با بیان اینکه بارش‌های موسمی محدود به نیمه جنوبی استان نیست، گفت: در بیشتر نقاط فارس، از جمله مناطق مرکزی و حتی شمال استان، بارش داشته‌ایم و این وضعیت طی یکی دو روز گذشته نیز در نقاط مختلف استان مشاهده شده است.

استاندار فارس:

آسیب‌های اجتماعی نتیجه غفلت از ریشه‌های تربیتی است



استاندار فارس با اشاره به تجربیات خود در دستگاه قضایی، آسیب‌های اجتماعی را نتیجه غفلت از ریشه‌های تربیتی برشمرد و گفت: برای کاهش نرخ ناهنجاری‌های اجتماعی، راهی جز تمرکز بر نظام آموزشی وجود ندارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حسینعلی امیری در صد و هشتاد و ششمین شورای آموزش و پرورش استان که با حضور رضوان حکیم‌زاده، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش برگزار شد با بیان اینکه سعادت و شقاوت هرجامعه‌ای بسته به نظام تعلیم و تربیت است، آموزش و پرورش را یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های مدیریتی در فارس دانست و گفت: نگاه به حوزه آموزش و پرورش، فراتر از تکالیف

اداری و رویکرد اسلامی و انسانی است.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان، آموزش ابتدایی را حساس‌ترین حلقه تربیت دانست و خاطرنشان کرد: این مقطع نیازمند رویکردی مادرانه و تخصصی است و در این مسیر، جایگزینی تخصص و منش معلمی با سفارش و توصیه، پذیرفتنی نیست.

امیری با یادآوری دوران دفاع مقدس و نقش معلمان در مدیریت کشور در دهه شصت، از حذف دروسی نظیر منطق، بوستان و گلستان در نظام آموزشی انتقاد کرد و آن را خطایی آموزشی خواند که ذهن دانش‌آموز را از نظم و حکمت دور می‌کند. وی گفت: بازگشت این متون به چرخه آموزش، گامی در جهت ارتقای تفکر منظم است.

استاندار فارس همچنین نسبت به خطرات تکنولوژی زدگی در آموزش هشدار داد و گفت: نباید اجازه داد ابزارهای دیجیتال باعث تبیلی ذهنی دانش‌آموزان شود، بلکه باید میان فناوری و شکوفایی استعدادهای فردی توازن برقرار کرد.

معاون بهره برداری ودیساپینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

خسارت ۹۷۰ میلیارد ریالی طوفان "چهل پسین" به شبکه برق استان



معاون بهره برداری و دیساپینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: وزش باد شدید، رعد و برق، رگبار پراکنده و طوفان های عصرگاهی موسوم به «چهل پسین» در روزهای اخیر بالغ بر ۹۷۰ میلیارد ریال به شبکه توزیع نیروی برق استان خسارت وارد کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس مهدی زارع خفры با بیان اینکه شهرستان‌های کازرون، لارستان، لامرد، خنج و ممسنی بیشترین خسارت ناشی از طوفان اخیر را متحمل شده‌اند، اظهار داشت: آسیب‌پذیر شدن ۵۹ پایه شبکه برق ۲۰ کیلوولت و فشار ضعیف به دلیل شسته شدن اطراف پایه‌ها در اثر شدت سیلاب، وارد آمدن خسارت به ۱۲ دستگاه تابلوترانس، آسیب‌دیدگی ۱۶۰۰ مترکابل خودنگهدار، آسیب‌دیدگی ۷ کیلومتر شبکه برق ۲۰ کیلوولت و ۴ کیلومتر شبکه فشارضعیف و معیوب شدن ۱۲ دستگاه ترانسفورماتور از جمله خسارات وارد شده به شبکه توزیع نیروی برق استان فارس در جریان طوفان اخیر است.

این مقام مسئول یادآور شد: در زمان وقوع بارندگی و طوفان گروه‌های عملیات و اتفاقات در محل‌های تعیین شده در مرکز و نواحی مدیریت‌های تابعه این شرکت، مستقر و با اقدام سریع و به موقع نیروها، مشکلات در کوتاهترین زمان ممکن رفع و زمینه تأمین

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس:

۹۰ درصد صنایع فارس کوچک و متوسط هستند



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: بیش از ۹۰ درصد صنایع استان را واحدهای کوچک و متوسط تشکیل می‌دهند که سهم مهمی در تولید، اشتغال و رونق اقتصادی فارس دارند و حمایت هدفمند از این واحدها می‌تواند زمینه‌ساز رونق تولید، ایجاد اشتغال پایدار، توسعه فناوری، افزایش رقابت‌پذیری بنگاه‌ها و تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس عباس برنهاد در نشست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به در پیش‌رو بودن ۲۱ مرداد، روز ملی حمایت از صنایع کوچک با تأکید بر نقش راهبردی صنایع کوچک و متوسط به دلیل صنعتی و اقتصادی استان، افزود: صنایع کوچک و متوسط به دلیل برخورداری از ظرفیت بالا در ایجاد اشتغال، انعطاف‌پذیری سرعت در تصمیم‌گیری و امکان حضور در زنجیره‌های تولید، از مهم‌ترین ارکان اقتصاد و صنعت به شمار می‌روند و در شرایط اقتصادی کشور، تقویت و توانمندسازی این واحدها ضرورتی انکارناپذیر است.

وی ادامه داد: شرکت شهرک‌های صنعتی فارس حمایت از صنایع کوچک و متوسط را یکی از اولویت‌های اصلی خود قرار داده است و در همین راستا، توسعه همکاری‌های ساختاری در قالب خوشه‌های صنعتی تخصصی و همچنین تقویت کنسرسیوم‌های صادراتی به‌عنوان رویکردی نوین برای افزایش قدرت رقابت‌پذیری بنگاه‌های کوچک در بازارهای داخلی و خارجی در دستور کار قرار گرفته است.

برنهاد با اشاره به اقدامات حمایتی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: این شرکت بیش از ۸۰ عنوان خدمت حمایتی در حوزه‌های مختلف از جمله آموزش، مشاوره، توسعه بازار، فناوری، عرضه‌یابی، توسعه خوشه‌های صنعتی، صادرات، حضور در نمایشگاه‌ها و توانمندسازی واحدهای صنعتی ارائه می‌کند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس ادامه داد: در یک سال اخیر مجموعه اقدامات گسترده‌ای برای رفع نیازهای واحدهای صنعتی، ارتقای توان مدیریتی و فنی، توسعه بازار و افزایش رقابت‌پذیری صنایع کوچک و متوسط استان انجام شده است.

وی اضافه کرد: توسعه همکاری‌های ساختاری در قالب خوشه‌های



صفحه
۴
شماره
۴۵۵۳
سال
سی و یکم

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس مطرح کرد؛

تداوم بررسی طرح‌های زیربنایی و تولیدی

در فارس



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با تأکید بر

اهمیت حمایت از طرح‌های تولیدی، کشاورزی و خدماتی، بر لزوم بررسی دقیق و تسریع در روند تصمیم‌گیری درباره تقاضاهای ارجاعی به کارگروه امور زیر بنایی استان تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، در دستور کار جلسه یازدهم کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، قانونی، مسیر اجرای طرح‌های مؤثر و اشتغال‌زا در استان هموار شود تا سرمایه‌گذاران و متقاضیان بتوانند در فضایی شفاف و منظم، فعالیت خود را دنبال کنند.

رضایی کوچی با بیان اینکه کارگروه امور زیر بنایی یکی از مهم‌ترین بسترهای هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی است، تصریح کرد: بررسی دقیق درخواست‌ها نقش مهمی در مدیریت بهینه اراضی، توسعه متوازن مناطق مختلف و تحقق اهداف آمایش سرزمین دارد.

شهردار کلاشهر شیراز:

تنها راه نجات از ترافیک،

گسترش حمل و نقل ریلی است

شهردارکلاشهر شیراز گفت: در هسته مرکزی شهر، توسعه معابر سطحی ممکن نیست و تنها راه نجات از ترافیک، گسترش حمل و نقل ریلی و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی است که با قدرت در دستور کار قرار دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حمل و نقل ریلی شیرازمحمدحسن اسدی با ارائه خلاصه گزارشی از عملکرد

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان فارس خبر داد:

ذخیره‌سازی ۲۶۱۶ تن گوشت مرغ

در فارس

عملکرد این اداره کل عنوان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۵ تاکنون، یک هزار و ۳۰۷ تن گوشت مرغ منجمد در سطح استان بین خانوارها و کارخانجات توزیع شد.

او گفت: به منظور پشتیبانی از آیین‌های مذهبی در برگزاری آیین‌های سوگواری حضرت ابابعدالله الحسین (ع) در ایام محرم و صفر نیز ۱۳۲ تن گوشت مرغ منجمد در بین هیئت‌های مذهبی استان توزیع شد.

وی ادامه داد: در حوزه تأمین و تقویت ذخایر گوشت قرمز نیز ۱۴۹ تن گوشت گوساله وارداتی به ذخایر استان اضافه شده است که این اقدام در راستای تقویت ذخایر راهبردی و پشتیبانی از برنامه‌های تنظیم بازار انجام شده است.

محمدی صفری کوچی در حوزه نهاده‌های دامی گفت: از ابتدای امسال تاکنون، مجموعاً ۲۶ هزار و ۶۷۳ تن نهاده دامی شامل جو، ذرت و ذیخیره‌سازی و توزیع، حمایت از تولیدکنندگان، تنظیم بازار و تأمین پایدار کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی را با جدیت دنبال می‌کند.

محمّدی صفری کوچی با اشاره به